
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
26/feb./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4214-06)
12:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: GRACIA

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo General4211-01 $3,304,736.34 $3,304,736.34$0.00 $0.00

I00068 $3,671,929.2725/01/2024  PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2024 (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2024) $3,671,929.27$0.00 

I00068 -$367,192.9325/01/2024  RESERVA ECONOMICA FG MES DE ENERO 2024 (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2024) $3,304,736.34$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4211-06 $10,856.65 $10,856.65$0.00 $0.00

I00070 $10,856.6530/01/2024  PARTICIPACION COMPENSACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS MES ENERO 2024 (PARTICIPACION COMPENSACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS MES ENERO 2024)$10,856.65$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-07 $137,711.64 $137,711.64$0.00 $0.00

I00071 $137,711.6430/01/2024  PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION MES ENERO 2024 (PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION MES ENERO 2024)$137,711.64$0.00 

      IEPS Gasolina4211-09 $72,817.27 $72,817.27$0.00 $0.00

I00067 $72,817.2716/01/2024  PARTICIPACION IEPS GASOLINA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024 (PARTICIPACION IEPS GASOLINA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024)$72,817.27$0.00 

      Fondo estabilización Fondo General4211-14 -$51,512.28 -$51,512.28$0.00 $0.00

I00068 -$51,512.2825/01/2024  PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2024 (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2024) -$51,512.28$0.00 

      ISR ENAJENACION4211-17 $16,182.00 $16,182.00$0.00 $0.00

I00069 $16,182.0030/01/2024  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE LA RENTA ENAJENACION BIENES INMUEBLES MES ENERO 2024 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE LA RENTA ENAJENACION BIENES INMUEBLES MES ENERO 2024)$16,182.00$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4214-03 $77,226.80 $77,226.80$0.00 $0.00

I00074 $77,226.8008/01/2024  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL MES DICIEMBRE 2023 RE 84435 FOLIO COMP 0000000242 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL MES DICIEMBRE 2023 RE 84435 FOLIO COMP 0000000242)$77,226.80$0.00 

      Participación Equivalente Impuesto S/Nómina4214-06 $82,317.00 $82,317.00$0.00 $0.00

I00073 $82,317.0008/01/2024  PARTICIPACION  IMPUESTO SOBRE NOMINA Y LIQUIDACION DEFINITIVA MES DICIEMBRE 2023 RE 84357 FOLIO COMP 0000000243 (PARTICIPACION  IMPUESTO SOBRE NOMINA Y LIQUIDACION DEFINITIVA MES DICIEMBRE 2023 RE 84357 FOLIO COMP 0000000243)$82,317.00$0.00 

0.00 0.00 3,650,335.42Total : 3,650,335.42
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